MICHELA 10/10V/10E/10VE R, |

Raccordable a lair | |

POELE OPTION VENTILATEUR

Photo non contractuelle

BUCHES
50 CM

Avantages

+ Double revétement acier : grande longévité
grace a sa chambre de combustion.

+ Double paroi 3 mm +4 mm.

« Intérieur en thermobéton.

« Prise d'air ambiant : le réglage d'entrée d'air
s'opere grace a une poignée située en dessous
de la porte vitrée.

Pas de bac de récupérateur de cendres
ni de tiroir a cendres.

Biiches de 500 mm

Ventilateur
10V / 10VE

RACCORDABLE FABRIQUE
AIR EXTERIEUR EN ITALIE

Puissance globale

Puissance thermique nominale
Rendement

Rendement saisonnier
Température des fumées
C0a13%02

C0a13%02

Poussiéres

Nox

Cov

Tirage

Consommation de bliches
Diametre de sortie des fumées
Option entrée d'air Etanche @
Dimensions (Hx Lx P)
Dimensions vitre (Hx L)
Dimensions foyer (Hx L x P)
Indice I

Consommation min - max
Débit du ventilateur
Combustible

Taille des bliches

Poids

Classe Energétique (CE)

10/10E

10 kW

10,2 kW
78 %

68 %

298°C

0,087 %
1090 mg/Nm?
29 mg/Nm?
100 mg/Nm?
66 mg/Nm?
12Pa
25-3,3Kg/h
150 mm

80 mm

804 x 892 x 430 mm
416 x 598 mm
300 x 560 x 280 mm

0,5

Bliches
500 mm
118 Kg

A

10V/10VE

10 kW

10,2 kW
78%

68 %

298°C

0,087 %
1090 mg/Nm?
29 mg/Nm?
100 mg/Nm?
66 mg/Nm’
12Pa
25-33Kg/h
150 mm

80 mm

804 x 892 x 500 mm
416 x 598 mm
300 x 560 x 280 mm

0,5
0-46W
318 m3/h
Biches
500 mm
123Kg

A

Intérieur en
thermobéton

Réglage d'air

primaire

GAMME BOIS

(? 150 mm

5cm
Sortie des fumées
par le dessus

La distance de sécurité entre le
poéle et le range biches latéral
est de 5 cm minimun

Frontal 100 € === —REF : 01040 LV

Range bliches

Oss m
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Entrée d'air
®80mm

*Hors vitre, joint, kit intérieur vermiculite, kit intérieur thermobéton

Mod. 04 MICHELA 10

REF: 01024 LV

Mod. 04 MICHELA 10V

REF: 01025 LV

Mod. 04 MICHELA 10 E

-

SNCPTY c Mod. 04 MICHELA 10 VE

RAL 9005



